- 1 -

咲前神社 御鎮座 1500 年記念事業

奉賛(御寄付)のお願い

 令和 13 年、咲前神社は安閑天皇元年の御鎮座以来、1500 年の佳節を迎えます。
また本年は、ちょうど 10 年前となる御鎮座 1490 年目の記念の年となります。
 そこでこの百年に一度の記念すべき年を迎えるにあたり、いよいよの御神威の高
揚を祈り記念事業を行う運びとなりました。
 甚だ世情厳しき折りではありますが、ここに氏子、崇敬者各位の御支援を賜りま
すよう、衷心よりお願い申し上げます。

 令和 3 年 6 月吉日

咲前神社  宮司 和田雅之
各 位

記
【事業概要】第一期記念事業 令和 2 年～令和 7 年
         ◆参道（石敷）、境内整備（北参道） ◆ 社務所・祭器庫新築工事
        （令和 2 年 12 月竣工）
      第二期記念事業 令和 8 年～令和 13 年
         ◆「令和の大修理」◆「御鎮座千五百年式年大祭」（令和 13 年予定）

【募集期間】第一期・令和 2 年 9 月 1 日より令和 13 年 12 月 31 日まで
【募財要項】奉賛金 区分（法人・一口 1 万円、個人 5 千円）
       区分 （一口）1 万円、（三口）3 万円、（五口）5 万円
          （十口）10 万円、（三十口）30 万円、（五十口）50 万円
※御奉賛されましたら、芳名簿に記載し永代保存し、『芳名板』に御芳名を記します。後日になり
ますが、記念品を授与致します。

【納入方法】直接社務所へお申込みいただくかお振込みも可能です。
【お振込先】 □群馬銀行安中支店 普通１１５６２１８宗教法人咲前神社
 □群馬県信用組合 安中支店 普通 ０２２５８５６宗教法人咲前神社
 □ゆうちょ銀行（店名）〇四八（読み ゼロヨンハチ）
          普通０６６０６９６ 宗教法人咲前神社
 □郵便振替 ００５４０ー４ー３７８０６ 咲前神社（通常振込料金・加入者負担）

【事務局】  〒379-0124 群馬県安中市鷺宮 3308 番地  咲前神社社務所内
          （電話番号）027-381-2726（FAX）027-381-4590